Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования

«Тугутуйское»

Распоряжение

От  10.02. 2014 г. №   4                                                                с. Тугутуй

«О запрете курения табака

 в здании  и на прилежащей территории

 администрации МО «Тугутуйское»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 23.02.2013 № 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака", с целью предотвращения воздействия табачного дыма на здоровье граждан и последствий потребления табака
1. Запретить с 10 февраля 2014 года курение табака в  здании и на прилежащей территории администрации муниципального образования «Тугутуйское».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                           П.А. Тарбеев